
Invitation Claudette Demers 2018

Mascouche
Bronze Women (Évé. 18)  - Interpretive

Laurie-Ève Bouchard 23.150.00 23.15 0.00 0.00

19 octobre 2018 au 21 octobre 2018

Saint-Lin--Lauren,LN
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.00 2.00 - - - - 1.50 - - - 3.66Habiletés de patinage - -
2.00 1.75 2.00 - - - - 1.50 - - - 3.50Transitions - -
3.00 1.75 2.00 - - - - 1.25 - - - 5.01Performance - -
3.00 2.25 2.00 - - - - 1.25 - - - 5.49Composition - -
3.00 1.75 2.00 - - - - 1.75 - - - 5.49Interprétation de la musique - -

23.15

0.00

Versions: CSS(18.01), SOV(18.01), SP(18.01) Date: 20-Oct-2018  8:33:59AM

 



Invitation Claudette Demers 2018

Mascouche
Bronze Women (Évé. 18)  - Interpretive

Camille Blanchette 21.360.00 21.36 0.00 0.00

19 octobre 2018 au 21 octobre 2018

Mascouche,LN
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.00 2.00 - - - - 1.25 - - - 3.50Habiletés de patinage - -
2.00 1.75 2.00 - - - - 1.25 - - - 3.34Transitions - -
3.00 1.75 2.00 - - - - 1.25 - - - 5.01Performance - -
3.00 1.50 1.75 - - - - 1.25 - - - 4.50Composition - -
3.00 1.75 1.75 - - - - 1.50 - - - 5.01Interprétation de la musique - -

21.36

0.00

Versions: CSS(18.01), SOV(18.01), SP(18.01) Date: 20-Oct-2018  8:33:59AM

 



Invitation Claudette Demers 2018

Mascouche
Bronze Women (Évé. 18)  - Interpretive

Kelly-Anne St-Hilaire 20.560.00 20.56 0.00 0.00

19 octobre 2018 au 21 octobre 2018

Plateau Mont-Roya,MC
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.00 2.00 - - - - 1.50 - - - 3.66Habiletés de patinage - -
2.00 1.75 1.75 - - - - 1.25 - - - 3.16Transitions - -
3.00 1.50 2.00 - - - - 1.25 - - - 4.74Performance - -
3.00 1.50 2.00 - - - - 1.25 - - - 4.74Composition - -
3.00 1.25 1.75 - - - - 1.25 - - - 4.26Interprétation de la musique - -

20.56

0.00

Versions: CSS(18.01), SOV(18.01), SP(18.01) Date: 20-Oct-2018  8:33:59AM

 



Invitation Claudette Demers 2018

Mascouche
Bronze Women (Évé. 18)  - Interpretive

Kassandra Chiasson 17.640.00 17.64 0.00 0.00

19 octobre 2018 au 21 octobre 2018

Ste-Anne-des-Plai,LO
Rang

4
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 1.50 1.50 - - - - 1.00 - - - 2.66Habiletés de patinage - -
2.00 1.25 1.50 - - - - 1.00 - - - 2.50Transitions - -
3.00 1.25 1.50 - - - - 1.25 - - - 3.99Performance - -
3.00 1.50 1.75 - - - - 0.75 - - - 3.99Composition - -
3.00 1.25 1.75 - - - - 1.50 - - - 4.50Interprétation de la musique - -

17.64

0.00

Versions: CSS(18.01), SOV(18.01), SP(18.01) Date: 20-Oct-2018  8:33:59AM

 


